- 2018

konto Kontonavn Belgp
1100 Idrettsanlegg, bygninger etc -
1200 Idrettsutstyr 29 406
1250 Inventar 20 139
1460 Innkj@gpte varer for videresalg 8 662
1500 Kundefordringer -
1580  Avsetning tap pa fordringer -
1700 Forskuddsbetalte kostnader -
1750 Palgpte inntekter -
1800  Aksjer -
1910 Kasse -
1920 Brukskonto -61 727
1921 Sparekonto -979 999
1922 -22 830
1923 -
1950 Bankinnskudd, skattetrekk -
2000 Egenkapital bundet 999 999
2050  Annen egenkapital IB 6 350
2180  Andre avsetninger for forpliktelser -
2220  Gjeld til kredittinstitusjoner -
2400 Leverandgrgjeld -
2600 Forskuddstrekk -
2610  Andre trekk -
2700 Utgaende merverdiavgift -
2710 Inngdende merverdiavgift -
2740  Oppgjorskonto merverdiavgift -
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -
2940 Feriepenger -
2941 Arbeidsgiveravgift av palgpte feriepenger -
2960 Palgpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt -
2980  Avsetninger og forpliktelser -
3010  Salgsinntekter, avgiftspliktig -
3020 Sponsorinntekter, avgiftspliktig -
3021 Barteravtaler, avgiftspliktig -
3030 Salg av annonser, avgiftspiktig -
3110  Salgsinntekter, avgiftsfri -
3120 Sponsorinntekter, avgiftsfri -
3121 Barteravtaler, avgiftsfri -
3130 Salg av annonser, avgiftsfri -
3210 Kiosksalg etc -3 383
3211 Andre interne salg -
3250 Inntekter fra egne arrangementer -1788
3400 Offentlige tilskudd -85 149

3440

Andre tilskudd



3600
3910
3920
3930
3940
3950
3960
3990
3997
3998
4300
4390
4997
4998
5000
5180
5182
5210
5290
5330
5400
5420
5560
5800
5920
5990
5997
5998
6000
6100
6300
6340
6360
6370
6400
6440
6540
6545
6580
6600
6620
6700
6720
6730
6770
6780
6800
6820
6840
6860

Leieinntekter
Kursinntekter
Medlemskontingenter
Treningsavgifter
Egenandeler
Turneringsinntekter etc
Lotterier, bingo etc
Andre inntekter

0

0
Varekostnad, varer for videresalg
Beholdningsendring varelager

0

0

Lgnn, honorar etc

Feriepenger beregnet
Arbeidsgiveravgift palgpte feriepenger
Fri telefon mm

Motkonto for gruppe 52

Godtgjgrelse til styret
Arbeidsgiveravgift
Innberetningspliktig pensjonskostnad
Utstyrsgodtgjgrelse dommere
Refusjon av syke- og f@dselspenger
Yrkesskadeforsikring og andre personalforsikringer
Andre personalkostnader

Avskrivninger

Frakt, transportkostnad, toll og avgifter
Leie lokaler

Lys, varme

Renhold

Vakthold

Leie maskiner, inventar, datasystemer mm
Leie transportmidler

Inventar

Datautstyr

Idrettsutstyr

Reparasjon og vedlikehold bygninger
Reparasjon og vedlikehold anlegg, utstyr etc
Revisjonshonorar

@konomisk og juridisk bistand
Idrettsfaglig bistand

Medisinsk behandling, utstyr etc

Lgnn selvstendig naeringsdrivende
Kontorrekvisita

Trykksaker, kopiering, trykking

Aviser og tidsskrifter, bgker etc

Megte, kurs, oppdatering etc



6890
6900
6940
7000
7100
7110
7141
7144
7145
7150
7162
7210
7320
7400
7410
7420
7500
7746
7770
7790
7830
7997
7998
8040
8070
8140
8170
9999

Annen kontorkostnader -
Telefon -
Porto 175
Drivstoff og andre bilkostnader -
Bilgodtgjgrelse, oppgavepliktig -

Bilgodtgjgrelse, ikke oppgavepliktig 3186
Fly -
Hotell -
Andre reisekostnader 2 367
Diettkostnader, oppgavepliktig -
Bevertning 2195
Sponsorkostnader -
Reklame og annonser -
Medlemskontingenter 550
Pamelding serier, turneringer etc 9590
Gaver og premier 17 013
Forsikringspremier 5500
@reavrunding -
Bank og kortgebyrer 1090
Diverse kostnader 1299
Tap pa fordringer -

0 -

0 -
Renteinntekter -15
Annen finansinntekt -
Rentekostnader -
Annen finanskostnad -
Arets resultat 68 572

Kontroll -0



